
 

 

 

 

 

GZO.OR.424.95.2021 

 

Zarządzenie nr 139/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

  z dnia 30 listopada 2021r. 

 
 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Lubachowie.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania 

placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz 

wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1872) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Lubachowie w wysokości określonej w Cenniku Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Lubachowie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 163/2019 Wójta Gminy Świdnica 16 grudnia 2019 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Lubachowie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Dyrektor SSM w Lubachowie 

2. GZO 

3. a/a 

 

Sporządziła: 

Maria Jaworska 

Radca Prawny: 

 
 
 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 139/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z 30 listopada 2021 r. 

 

 

 

Cennik Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Lubachowie 

CENNIK OBOWIĄZUJE OD 01.01.2022 

Podane ceny zawierają podatek VAT 

Dzieci  i młodzież szkolna wraz z opiekunami i nauczycielami* 

Wszystkie dostępne pokoje 30 zł/os 

Pozostali turyści 

Pokoje o standardzie schroniskowym 40 zł/os 

Apartament 2-osobowy z łazienką 
140 zł/pokój (90 zł/os) 

Apartament 1-osobowy z łazienką 85 zł/pokój 

Pokój 4-osobowy z łazienką 45 zł/osobę 

Usługi dodatkowe 

Dostawka w pokoju 20 zł 

Sala konferencyjna z projektorem i ekranem  (do 4 h godz.) 170 zł 

Sala konferencyjna z projektorem i ekranem  (powyżej 4 godz.) 340 zł 

Korzystanie z Internetu  bezpłatnie 

Pobyt dzienny (między 10.00 – 17.00) 15 zł 

 

*przedszkola, szkoły podstawowe i ponadpodstawowe oraz studenci za okazaniem aktualnej legitymacji 

 

W SSM w Lubachowie obowiązują zniżki na noclegi: 

1. dzieci do lat 5 – nocleg bezpłatny 

2. 5% zniżki dla stałych klientów (licząc od drugiego pobytu i kolejnych) 

3. 20% zniżki dla osób korzystających z Karty Dużej Rodziny 

4. 20% zniżki dla posiadaczy aktualnej legitymacji PTSM 

5. 50% zniżki dla posiadaczy „Złotej Odznaki PTSM" oraz odznaki „Zasłużony Działacz Turystyki" 

6. 25% zniżki dla uczestników imprez organizowanych lub współorganizowanych przez Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Lubachowie, Urząd Gminy Świdnica i jednostki organizacyjne Gminy Świdnica oraz w 

uzasadnionych okolicznościach dla innych podmiotów za zgodą Wójta Gminy Świdnica 

 

Uwaga: Zniżek, o których mowa w punktach 1, 2, 3, 4, 5 i 6 nie sumuje się. 

 

 


